

预 算 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

投标总价（小写）： 98070

（大写）： 玖万捌仟零柒拾元整

预算编制单位： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇第一中学安
装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目	98070		405.8	2181.85
合计		98070		405.8	2181.85

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇第一中学安
装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	30393.16		85.6	147.25
2	电气设备安装工程	3778.47		10.47	66.55
3	给排水工程	63898.37		309.73	1968.05
合计		98070		405.8	2181.85

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表
，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	27639.93	
1.1	男生宿舍新楼1号楼、2号楼安装纱窗	3249.6	
1.2	食堂冰箱维修	1350	
1.3	食堂和面机维修	1600	
1.4	食堂安装打饭口钢化玻璃	1323.14	
1.5	食堂锅灶炉条	1600	
1.6	食堂锅灶维修	880	
1.7	食堂隔板墙	8637.19	
1.8	新建学校食堂水池	7500	
1.9	食堂改水改电	1500	
二	措施项目费	96.45	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	96.45	
2.21	其中：安全文明施工费	85.6	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	147.25	—
五	税前工程造价	27883.63	
六	税金	2509.53	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		30,393.16	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
		男生宿舍新楼1号楼、2号楼安装纱窗							
1	010807004001	金属纱窗	[项目特征] 1. 窗代号及框的外围尺寸:400*900 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金安装	樘	120	27.08	3249.6		
		分部小计					3249.6		
		食堂冰箱维修							
1	01B001	食堂冰箱维修	[项目特征] 1. 冰箱压缩机更换维修	台	2	675	1350		
		分部小计					1350		
		食堂和面机维修							
1	01B002	食堂和面机维修	[项目特征] 1. 部分和面机零星需更换	台	2	800	1600		
		分部小计					1600		
		食堂安装打饭口钢化玻璃							
1	011505010001	钢化玻璃	[项目特征] 1. 镜面玻璃品种、规格:钢化玻璃 2. 框材质、断面尺寸:500*800 [工作内容] 1. 基层安装 2. 玻璃及框制作、运输、安装	m2	7.2	183.77	1323.14		
		分部小计					1323.14		
		食堂锅炉炉条							
1	01B003	食堂锅炉炉条	[项目特征] 1. 食堂锅炉炉条安装	个	4	400	1600		
		分部小计					1600		
		食堂锅炉维修							
1	01B004	食堂锅炉维修	[项目特征] 1. 食堂锅炉维修	个	4	220	880		
		分部小计					880		
		食堂隔板墙							
本页小计							10002.74		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			85.6			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	57.34			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	28.26			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	1.43			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	1.64			
10	X011707010001	检验试验费			2.25			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	2.25			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	5.53			
合 计					96.45			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3384	
1.1	大厅线路更换	3384	
二	措施项目费	15.94	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	15.94	
2.21	其中：安全文明施工费	10.47	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	66.55	—
五	税前工程造价	3466.49	
六	税金	311.98	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		3,778.47	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
		大厅线路更换							
1	01B001	拆除电线	[项目特征] 1. 拆除型号、材质:BV-2.5	m	800	0.28	224		
2	030411004001	配线（BV-4）	[项目特征] 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 [工作内容] 1. 配线	m	800	3.95	3160		
		分部小计					3384		
		分部小计					3384		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								3384	
合计								3384	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			10.47			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	10.47			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.46			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.76			
10	X031302010001	检验试验费			1.17			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.17			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	2.08			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						15.94		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	66.55		66.55
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	59.72		59.72
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	650.56	7.13	46.38
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	650.56	0.28	1.82
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	650.56	1.58	10.28
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	650.56	0.19	1.24
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	650.56	1.05	6.83
2	税金	税前工程造价	3466.49	9	311.98
合计					378.53

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	56182.99	
1.1	3号楼前自来水主管道维修	3540.25	
1.2	学校大门口自来水主管道安装水表、检查井	18445.6	
1.3	老厕所水泵更换	2782.2	
1.4	食堂后下水道水管道更换	8427.6	
1.5	自来水主管道增压泵维修、更换管子	5109.06	
1.6	教学楼4号楼后主管道维修	8597.75	
1.7	保鲜柜风扇更换	430.98	
1.8	食堂后安装增压泵、更换管道	2600.32	
1.9	女生宿舍楼前水泵维修、更换管道	734.54	
1.10	1号楼下水道维修（疏通下水道）	198	
1.11	2号楼下水道维修（疏通下水道）	501.6	
1.12	教学楼4号楼后新厕所下水道维修	4815.09	
二	措施项目费	471.33	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	471.33	
2.21	其中：安全文明施工费	309.73	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1968.05	—
五	税前工程造价	58622.37	
六	税金	5276.01	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		63,898.37	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		3号楼前自来水主管道维修							
1	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	35	25.79	902.65		
2	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	35	10.32	361.2		
3	011612001003	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	35	7.44	260.4		
4	031001006001	PE管 DN160	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE DN160 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	35	57.6	2016		
		分部小计					3540.25		
		学校大门口自来水主管道安装水表、检查井							
1	031003013001	水表	[项目特征] 1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN150 [工作内容] 1. 组装	个	2	2791.57	5583.14		
2	040504002001	混凝土井	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:砼垫层 2. 混凝土强度等级:C30 3. 盖板材质、规格:钢筋砼 4. 井盖、井圈材质及规格:Φ700铸铁井盖 5. 踏步材质、规格:塑钢	座	2	6431.23	12862.46		
本页小计								21985.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			[工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 踏步安装 7. 防水、止水						
		分部小计					18445.6		
		老厕所水泵更换							
1	030211002001	电动给水泵	[项目特征] 1. 型号:DG-45-59 P=160 [工作内容] 1. 本体安装 2. 附件安装 3. 电动机安装 4. 此费用包括拆除费用	台	1	2782.2	2782.2		
		分部小计					2782.2		
		食堂后下水道水管道更换							
1	011612001001	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原下水塑料管PVC-160	m	180	14.6	2628		
2	031001006002	塑料管（PVC-160）	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC DN160 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	180	32.22	5799.6		
		分部小计					8427.6		
		自来水主管道增压泵维修、更换管子							
1	01B001	增压泵维修	[项目特征] 1. 增压泵维修	台	1	1500	1500		
2	011612001002	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	91	7.44	677.04		
3	031001006003	塑料管（PVC-160）	[项目特征] 1. 安装部位:室外	m	91	32.22	2932.02		
本页小计								16318.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC DN160 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定						
		分部小计					5109.06		
		教学楼4号楼后主管道维修							
1	010101003002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	85	25.79	2192.15		
2	010103001002	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	85	10.32	877.2		
3	011612001004	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	85	7.44	632.4		
4	031001006004	PE管 DN160	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE DN160 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	85	57.6	4896		
		分部小计					8597.75		
		保鲜柜风扇更换							
1	01B002	拆除旧风扇	[项目特征] 1. 旧风扇拆除	台	2	66	132		
2	030404033001	风扇	[工作内容] 1. 本体安装 2. 调速开关安装	台	2	149.49	298.98		
		分部小计					430.98		
本页小计								9028.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		食堂后安装增压泵、更换管道						
1	030109012001	增压泵	[项目特征] 1. 名称:增压泵 [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查 3. 电动机安装	台	1	2151.69	2151.69	
2	011612001005	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	7	7.44	52.08	
3	031001006005	PVC-110管	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC-110 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	7	56.65	396.55	
		分部小计					2600.32	
		女生宿舍楼前水泵维修、更换管道						
1	030109012002	水泵	[项目特征] 1. 名称:水泵维修 [工作内容] 1. 泵拆装检查 2. 电动机维修	台	1	350	350	
2	011612001006	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	6	7.44	44.64	
3	031001006006	PVC-110管	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC-110 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	6	56.65	339.9	
		分部小计					734.54	
		1号楼下水道维修（疏通下水道）						
1	01B003	1号楼下水道维修（疏通下水）	[项目特征] 1. 疏通下水道	项	1	198	198	
		本页小计					3532.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装
水表，食堂维修，校园零维修项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					198	
		2号楼下水道维修（疏通下水道）						
1	01B004	2号楼下水道维修（疏通下水）	[项目特征] 1. 疏通下水道	项	1	501.6	501.6	
		分部小计					501.6	
		教学楼4号楼后新厕所下水道维修						
1	011602001001	混凝土地面拆除	[项目特征] 1. 构件名称:破除混凝土地面	m3	5.5	272.64	1499.52	
2	011612001007	管道拆除	[项目特征] 1. 管道种类、材质:原自来水主管道	m	65.5	7.44	487.32	
3	031001006007	PVC DN160	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC-160 4. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	65.5	32.22	2110.41	
4	011102003001	块料楼地面	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 600*600 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边	m2	7.2	99.7	717.84	
		分部小计					4815.09	
		分部小计					56182.99	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							5316.69	
合计							56182.99	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			309.73			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	309.73			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	13.47			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	51.94			
10	X031302010001	检验试验费			34.63			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	34.63			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	61.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					471.33			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第一中学安装水表，食堂维修，校园零维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	1968.05		1968.05
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1766.05		1766.05
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	19237.99	7.13	1371.67
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	19237.99	0.28	53.87
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	19237.99	1.58	303.96
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	19237.99	0.19	36.55
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	19237.99	1.05	202
2	税金	税前工程造价	58622.37	9	5276.01
合计					7244.06

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：